הודאת המבקש בכתב האישום המתוקן אינה יכולה להוות נסיבה חדשה המסייעת בידו לצורך בקשה זו, שכן התיקון
שנעשה הינו תיקון מינורי, וכעת לאחר שהוא הורשע הוא אינו נהנה עוד מחזקת החפות.

מכל האמור לעיל, אני דוחה את הבקשה.
ההחלטה לא ניתנה במעמד הצדדים בשל התבטאויות חריגות של ב"כ המבקש לקראת סוף הדיון שלא אפשרו את

השמעת ההחלטה באותו מעמד.
ניתנה היום, ד' ניסן תשפ"ה, 02 אפריל 2025, בהעדר הצדדים.